Ultimo Aggiornamento - Data: 24 gennaio 2026 / Ora: 20:25:02
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO A[J/P[ASSOLUTI M/F

INDOOR OPEN

SARONNO (VA) - 24/01/2026
Organizzazione: VA9 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2s gen20:25)

FinCﬂe - Salto triplo M

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 gen 2026 - 18:55 [ 20:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc.
1 89 VALOTTI Filippo 2006 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.73 852 +
2 2] CHINELLO Tommaso 2008 UM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.68 847 +
3 14 BRAMBILLA Luca 2005 PM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.37 815 +
4 33 DI CERBO Luca 2006 PM MI710 ATLETICA MONZA 14.33 81 +
5 87 TRACOGNA Emanuele alii 2007 JM MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1418 795 +
6 5 BALBO Gabriele 2007 UM MI710 ATLETICA MONZA 13.82 757 +
7 8l SOUSA Nathan 2004 PM MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 13.81 756 +
8 71 REFFO Tommaso 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.70 744 +
9 58 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.67 741 +

10 86 TONNI Massimiliano 2000 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.65 739 +
N 44 GOBBI Tommaso 2007 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.60 733 +
12 61 MORLOTTI Michelangelo 2008 UM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. AR.L. 13.56 729 +
13 31 DELLAPIANA Daniele 2008 UM CNOO05 ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO 13.53 726 +
14 15 BRIGHENTI Alessandro 2008 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.37 709 +
15 54 MARELLI Matteo 2008 UM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.18 688 +

16 28 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.02 671 +



20

21

Pett.
51

34

88

60

59

4

79

63

Atleta
MAGGIONI Giacomo

DONGMO Georges

VALENTI Claudio

MORETTO Alessandro

MORETTI Luca

GHEZ71 Marco

SISA Lorenzo

NODARI Davide

Anno
2001

2007

2005

2005

2000

2007

2007

2003

Cat.

SM

JM

PM

PM

SM

JM

JM

SM

Teams
C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

VA731 ATL. GALLARATESE

MI054 U.S. ATL. VEDANO

VAQ18 VARESE ATLETICA A.S.D.

PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

BGO003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER

VA731 ATL. GALLARATESE

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

Prestazione PuntiSoc.

12.80

12.39

12.06

11.66

1.37

NM

NM

DNS

647

602

566

522

489



INDOOR OPEN
SARONNO (VA) - 24/01/2026

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 gennaio 2026 | Ora: 17:42:11
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO A[J/P[ASSOLUTI M/F

Organizzazione: VA9 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale 2sgen1:42)

FinCﬂe - Salto triplo F

Clas. Pett. Atleta
172 RODIANI Alice
2 75 RUZZA Alessia
3 16 CAPPELLETTI Gae
419 CASTIGLIONI Annebel
51 BORONI Alessia
6 69 PRINA Alessandra
7 32 DI CERBO Francesca
8 50 MAGGI Federica
9 64 ORELLI Valentina
10 20 CATTANEO Marta
1m 13 BRAMBILLA Marta
12 42 GIACOMINI Maria leda
13 3 ANSELMI Gaia
14 76 SANTOCONO Alice
15 36 FERRI Camilla
16 70 RADEGLIA Giulia

Anno
2001

2005

2004

2008

2000

1993

2001

1998

2007

2004

2005

2006

2006

2007

2008

2008

Cat.
SF

PF

PF

JF

SF

SF

SF

SF

JF

PF

PF

PF

PF

JF

JF

JF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 gen 2026 - 15:50 [ 17:20

Teams
BSI181 ATL. BRESCIA 1950

VA731 ATL. GALLARATESE

VAI23 CUS INSUBRIA VARESE COMO

MI077 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MI221 BRACCO ATLETICA

MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

COO023 ATL. ROVELLASCA

VAI30 N. ATL. VARESE

CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

MI710 ATLETICA MONZA

VA731 ATL. GALLARATESE

BGO0O03 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER

MI710 ATLETICA MONZA

MI710 ATLETICA MONZA

Prestazione
12.50

12.03

11.86

11.84

11.53

11.61

1.47

11.00

10.84

10.83

10.70

10.57

10.56

10.56

10.47

10.35

Punti Soc.
831

765

741

738

694

691

685

617

594

592

573

554

553

553

539

522



20

21

22

23

24

25

26

27

Pett.
67

40

85

91

78

80

82

46

29

35

74

30

49

Atleta
PIAZZA Lucia

GAVAZ7| llaria

TERZI Clara

ZINNATO Alice

SIMONI Irene

SORRENTINO Chiara

SPOTORNO Elena

GREGORI Chiara

DAMONTE Beatrice

DUBINI Rosa chiara

ROVELLI Sara

DE PONTI Serena

LABONIA Mathilde

Anno
2008

2008

2008

2008

2007

2007

2008

2005

2006

2008

2008

2008

2007

Cat.
JF

JF

JF

JF

JF

JF

JF

PF

PF

JF

JF

JF

JF

Teams
MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD

VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MI710 ATLETICA MONZA

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MI054 U.S. ATL. VEDANO

VAI30 N. ATL. VARESE

MI770 ATLETICA MENEGHINA

MI710 ATLETICA MONZA

C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

MI054 U.S. ATL. VEDANO

MI710 ATLETICA MONZA

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

Prestazione
10.21

10.20

10.20

10.04

9.88

9.81

9.76

9.72

9.562

9.39

9.18

NM

DNS

Punti Soc.
501

499

499

475

45]

441

433

427

397

377

345



Salto triplo Allievi

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 gennaio 2026 / Ora: 19:16:26
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO A[J/P[ASSOLUTI M/F

INDOOR OPEN

SARONNO (VA) - 24/01/2026
Organizzazione: VA9 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2sgen1e:s)

FinCﬂe - Salto triplo AM

Clas.

Pett.
7

55

26

56

68

39

84

43

62

24

47

73

25

Atleta

BERETTI Andrea emanuele

MARIANI Siro

CONTER Nicold

MARINO Lorenzo

POZ7I Manuele

CARAMELLO Andrea

GALVANI Jacopo

TACCHINARDI Nicolo'

GOBBI Nicolo'

NIANG Elhadii

COLOMBINI Andrea federi

GROSSI Simone

ROSSI Francesco

COLOMBO Giacomo

Anno
2009

2009

2010

2010

2009

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2010

2009

2009

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 gen 2026 - 17:30 / 18:30

Cat. Teams

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

MI710 ATLETICA MONZA

MI770 ATLETICA MENEGHINA

BS178 A.S.D. ROBUR SALO

CNOO05 ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO

MI774 TEAM-A LOMBARDIA

MI710 ATLETICA MONZA

MI710 ATLETICA MONZA

COO11 MERATE ATLETICA PROMOLINE

MI774 TEAM-A LOMBARDIA

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MI770 ATLETICA MENEGHINA

PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

MI710 ATLETICA MONZA

CO744 A.G. COMENSE S.S.D. AR.L

+
Prestazione PuntiSoc. .

13.75

13.30

12.99

12.93

12.77

12.68

12.57

12.20

121

11.85

11.62

10.00

DNS

DNS

749

701

668

661

644

634

622

582

572

543

517

333

+

+



Salto triplo Allieve

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 gennaio 2026 / Ora: 15:53:20
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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO A[J/P[ASSOLUTI M/F

INDOOR OPEN

SARONNO (VA) - 24/01/2026
Organizzazione: VA9 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale s genis:s3)

FinCﬂe - Salto triplo AF

Clas. Pett.
1 38

2 90

12 65

13 23

14 52

Atleta
FURLAN Cecilia

VIGANO' Edi

MERICO Marianna

CARPINETA Isabella

ARAGONA Slavka

STELLA Martina

PARODI Alice

CIAPESSONI Cecilia

BERTOLOTTI Claudia

ALETTI Benedetta

BERSELLI Tecla

OSSOLA Susannd

CODA Emma

MAGNANI Ambra maya

AHMIMA Sirine

MANNUCCI Anna

Anno
2009

2010

2010

2009

2009

2009

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2009

2010

2010

2010

Cat.

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 24 gen 2026 - 14:00 / 15:30

Teams

MI770 ATLETICA MENEGHINA

MI996 A.S.D. NEWERA

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MI710 ATLETICA MONZA

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

MI221 BRACCO ATLETICA

CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

PV410 ATLETICA VIGEVANO

MI710 ATLETICA MONZA

MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

VAB50 ATL. GAVIRATE

MI710 ATLETICA MONZA

VAB50 ATL. GAVIRATE

MI996 A.S.D. NEWERA

MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946

Prestazione
1.89

11.45

11.25

1n.17

1113

11.07

10.81

10.70

10.60

10.56

10.54

10.43

10.41

10.31

10.11

10.00

) +
Punti Soc.

745

682

653

642

636

627

589

573

559

553

550

533

530

516

486

469

+

+



20

21

22

23

24

Pett.
6

77

27

37

45

48

Atleta
BERETTA Matilde

SCARPACI llaria

CUTULI Alessia

FRANZELLI Noemi

GOIA Camilla

GUARNIERI Beatrice

BRAGHINI Martina

BORELLA Matilde

Anno
2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

Cat.

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

Teams

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

VAI30 N. ATL. VARESE

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

MI770 ATLETICA MENEGHINA

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CO023 ATL. ROVELLASCA

Prestazione
9.99

9.97

9.95

9.85

9.64

9.43

9.35

8.45

Punti Soc.
468

465

462

447

415

383

371

232



